事業後援申請書

下記のとおり事業を行いますので、貴市の後援を申請します。

令和 年 月 日

笠岡市長 殿

申請者 団体名

所在地 〒

氏 名

担当者 氏 名

連絡先

記

１ 事業の名称

２ 日時

３ 会場

４ 参加予定人数

５ 事業の目的

６ 事業の内容

７ 他の後援申請先

８ 前回の後援の有無 ア ある（平成・令和 年 月 日後援）

イ ない（□ 今回が初めて）

９ 後援の具体的な内容 ア 名義のみ

イ その他

（添付資料）

・大会要項・企画書等の事業の内容がわかるもの

・有料行事の場合は事業の収支予算書

・初めて申請する場合は申請団体の活動内容がわかる資料

・前回後援を受けたことがある場合は「後援：笠岡市」を表示したチラシ等

・その他必要な資料